
 

 

 

 

 

 
 

 

Referat af skolebestyrelsens møde 18 januar  
Gadehavegårdsvej  
17:30-19:30 med forplejning  

 
Medlemmer: 
 
Sune Bjerglund Nielsen, Skoleleder, næstform Adem Demir forældrerep. 

Pernille Folting, Souschef  

Claus Plenaa, lærerrep (afbud) 

Søren Rahn Vastring, lærerrep. 

Annemone Y. Hansen, pædagogrep. 

Karin Schmidt Nielsen, forældrerep. 

Sally Eyd Jørgensen, forældrerep. (suppleant)(afbud) 

Stefan Ørsted Petersen forældrerep. 

Benjamin Elung-Jensen (afbud) 

Emine Kanat 

 

 
 

Elever: Amira Sharif 8.x, Enes Akdeniz 8. x 

 

Dagsorden 

1:   Valg af mødeleder 

2: Godkendelse af dagsorden 

3.  Godkendelse af referat 

5: Nyt fra:  

Formanden  

Det nye BKH ser flot ud. Det virker som om det er kommet godt fra 

start. Forældrene virker tilfredse også.  

 

Ledelsen  

Der mangler ting forskellige steder i huset, f.eks. manglede der 

trækning af el i lærerforberedelsen ved start, det er udbedret nu. Der 

mangler også skilte udenfor huset, det er i proces. 

Det er spændende nu at se hvordan den nye tilgang til indretning 

byder på nye løsningerne.  

Lisbeth Skarving har sagt sin stilling på pr. 1.2.23. Der er en 

ansættelsesproces i gang. 

 

Elevrådet 

Der har været et møde hvor alle klasser var repræsenteret. Det blev 

tematiseret hvad det er eleverne gerne vil have der sker i frikvarterer.  

Eleverne fra udskolingen har været til Børnerigsdag – de fik 10.000 

kroner til at lave Hopspots af.  

Der er mange af eleverne der godt kunne tænke sig at være indenfor 

ved dårligt vejr. Amira foreslår at der bliver lavet arrangementer 

udenfor skoletid hvor man kan være sammen f.eks. spille spil, hygge 

sig sammen. Amira vil tale om dette på næste elevråd. 

Der var stor ros til elevrådet for afholdelsen af den store elevrådsdag, 

mange var imponerede over den og der blev sagt meget godt om den.  

 

 

  

6:Principper for klassedannelse (bilag) 

 

Forældrene var ikke beslutningsdygtige. Men det er muligt at drøfte 

oplægget så det kan besluttes ved næstkommende møde.  



 

 

 

 

 

Der blev spurgt til hvordan skolen agerer på det ret store antal af børn 

der indskrives på skolen med modtagestatus.  

 

7: Smartwatch til børn i Sfoen.  

 

Mange børn har ure der kan mange ting og det skaber mange 

problemer. F.eks. at forældre kan kommunikere med børnene og børn 

kan tage billeder med dem.  

Der skal arbejdes med en retningslinje for brugen af smartwatch i 

SFO.  

 

 

8:Kost politik/principper (bilag) 

 

Der er fremsendt et forslag til kostpolitikken.  

Det blev foreslået at kantinen ikke sælger kakao eller icetea.  

Det blev sagt, at efter at maden er blevet bedre (sandwich) er der 

færre elever går ud for at købe mad i pausen. 

Det blev sagt at icetea er sukkerfri.  

Kostpolitikken bliver nu sendt tilbage til behandling i elevrådet. 

 

9: Trafik/parkering 

Matrikel Gadehave: Vi troede at der ville blive frigivet pladser på p-

pladsen at en del personale nu er i BKH. Men billedet har ikke ændret 

sig. Der mangler fortsat pladser på p-pladsen. 

I BKH der er også problemer, og der er biler parkeret på Brandvejen. 

Der blev spurgt til om plørestien kan blive asfalteret Sune lovede at 

undersøge det (han har selv siddet fast i pløret nemlig). 

Der er et ’kiss and drive’ i BKH.  

Der blev spurgt til om Kiss and drive bliver brugt på Gadehave. En lille 

smule, men det skal stadig tillæres. Det er ikke logisk anlagt.  

 

 

10: Kommende møder i Skolebestyrelsen 

29. marts, 24.5, 21. 6.  

 

11.              Regnskab 2022 og budget 2023 (bilag) 

 

12:  eventuelt 

 
 


